Numri i shfrytézuesve qé paguajné anétarésiné dhe mjetet e paguara né llogariné e
Lidhjes sé Shoqatave té Pensionistéve pér periudhén janar - dhjetor 2026

Muaji

Numri i shfrytézuesve té pensionit
nga té cilét béhet mbajtja

Mjete té paguara Lidhjes sé Shogatave
té Pensionistéve

Janar

327.192

9.863.130

Shkurt

327.791

9.911.850

Mars

328.262

9.940.920

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Néntor

Dhjetor

Gjithsej

29.715.900

Mjetet e paguara nga fondi solidar pér periudhén janar - dhjetor té vitit 2026

Muaji

Mjetet e paguara nga fondi solidar
(denaré)

Numri i kérkesave té paguara pér
shfrytézuesit e vdekur

Janar

85.931.360

2.362

Shkurt

11.470.000

291

Mars

66.495.000

1.681

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Néntor

Dhjetor

Gjithsej

163.896.360

4.334




